様式１
令和　　年　　月　　日

宮城県東部下水道事務所長　殿

住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　印

近接工事の施工について（協議）

このことについて，下記のとおり協議しますのでよろしくお願いします。
記
１．協議場所

２．工事名

３．工事概要

４．施工期間
　　　　自　令和　　年　　月　　日
　　　　至　令和　　年　　月　　日　　　注）近接工事分だけ記入

[bookmark: _GoBack]５．添付資料
　　　　位置図　　※（注）
　　　　施工図面　　　葉　　　　　　　　注）下水道を図面上に入れる

６．担当者
　　　　所　　属　氏名
　　　　電話番号

７．請負業者
　　　　会社名
　　　　工事担当者
　　　　電話番号